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KEPUTUSAN

REKTOR INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI
No. 012-01/IPT/KK/STr/DT/HTL/IX/2023

TENTANG
PENUNJUKAN DOSEN TETAP

DALAM PENGAJARAN SEMESTER GASAL TA. 2023/2024

REKTOR INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI

a. Bahwa untuk kelancaran proses belajar mengajar di Institut Pariwisata Trisakti pada

TA, 2023/2024, perlu segera menunjuk Dosen Tetap yang namanya tercantum dalam
DIKTUM Pertama Keputusan ini.

b. Bahwa sehubungan dengan hal tersebut diatas, perlu segera menerbitkan Surat
Keputusan Rektor Institut Pariwisata Trisakti.

1. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan
Tinggi;

2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia MNomor 04 Tahun 2014 tentang
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

3. Permendikbud No. 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;

4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar
Pendidikan Nasional;

5. Statuta Institut Pariwisata Trisakti No. B/45/YTS/V/2023 tanggal 19 Mei 2023;

6. Peraturan Kepegawaian Yayasan Trisakti No. 0041/YT-111/SK/IX/2021.

1. Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Risel dan Teknologi Nomor
272/E/0/2023 tanggal 15 Maret 2023 tentang izin Perubahan Bentuk Sekolah Tinggi
Pariwisata Trisakti menjadi Institut Pariwisata Trisakti.

2. Surat dari Ketua Yayasan Trisakti No. B/30/YTS/IV/2023, tanggal 11 April 2023
tentang Penetapan Rektor Institut Pariwisata Trisakti.

MEMUTUSKAN

KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI TENTANG PENUNJUKAN DOSEN
TETAP DALAM PENGAJARAN SEMESTER GASAL TA. 2023/2024

Menunjuk Saudara/i ALIFATQUL MAULANA, M.Par.
NIDN/NUPN : 0330047005
Sebagai dosen tetap dalam mata kuliah :

18D2A024P - Dasar-dasar Pengolahan Makanan (P) 2 sks (P) 2 kelas -
18D2A024T - Dasar-dasar Pengolahan Makanan (T) 1 sks (T) 2 kelas
18D2A026P - Pengolahan Makanan Modern (P) 2 sks (P) 3 kelas -
18D2A026T - Pengolahan Makanan Modern (T) 1 sks (T) 3 kelas ~
21D2A101P - PKL : Persiapan 0,2 sks (P) 1 kelas -~

21D2A102P - PKL : Proses 0,8 sks (P) 1 kelas

Z1DZA103P - PKL : Pelaporan 0,6 sks (P) 1 kelas *

« 21D2A104P - PKL : Evaluasi 0,4 sks (P) 1 kelas

Pada Institut Pariwisata Trisakti Departemen STr PENGELOLAAN PERHOTELAN.

Dalam melaksanakan tugas schari-hari, yang bersangkutan bertanggung jawab kepada Ka.
Departemen Pengelolaan Perhotelan.

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan akhir semester gasal
TA. 2023/2024.

Ditetapkan di : Jakarta
. Pada tanggal : 01 September 2023
" INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI
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BERITA ACARA PERKULIAHAN

No.Dokumen : 52.001.018.2011 | Edisi : -

| Edisi: 01

[ Revisi: - | Berlaku Efektif : 15 September 2023

SEMESTER GANJIL; TAHUN AKADEMIK 2023 / 2024

tep anchellence

Qﬁﬂin : PENGOLAHAN MAKANAN MODERN( T ) PROGRAM : DIPLOMA IV
KELAS : 3A JURUSAN : PENGELOLAAN PERHOTELAN et
INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI SEMESTER : 4 ( Empat) INTERNATIONAL
JI. IKPN Tanah Kusir Bintaro JAM KULIAH | :08.00 RUANG | : KITCHEN BARU
DOSEN : Alifatqul Maulana.M.Par HARI : RABU
KETERANGAN TANDA TANGAN/ TANGGAL 5
e < AP MATERI YANG DIBERIKAN KHUSUS o e
MAHASISWA DOSEN KELAS KA PRODI )
KITCHEN ORGANIZATION CHART JUMLAH MHS.
JOB DISDRIPTION _
1 INTRODUCTION | OB SPESIFICATION HADIR -
SAKIT © oo
IZIN 0
A a9
PURCHASING ( DAILY MARKET LIST) IUMLA/H MHS
RECEIVING ( FOOD SPESIFICATION ) S S
9 KITCHEN STORING ( FOOD & EQU REQUESTION) | o
MANAGEMENT | | TATReete
SAKIT : ..ooo....
IZIN
[
LAIN-2: ..., ﬂ/f\\
HISTORY NOUVELLE CUISINE JUMLAH MHS
FAMOUS CHEF /
3 NOUVELLE CUISINE TYPE OF FOOD g,
SAKIT
IZIN
N
LAIN-2 Al
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SR : PENGOLAHAN MAKANAN MODERN(T ) PROGRAM : DIPLOMA IV V( y,
KELAS : 3A JURUSAN : PENGELOLAAN PERHOTELAN - '
INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI SEMESTER : 4 (Empat) INTERNATIONAL
JI. TKPN Tanah Kusir Bintaro JAM KULIAH | : 08.00 RUANG : KITCHEN BARU
DOSEN : Alifatqul Maulana.M.Par HARI : RABU
|
JUMLAH MHS.
HISTORY HAUTE CUISINE _/}7
HAUTE CUISINE FAMOUS CHEF o &
SAKIT : .........{
IZIN ...
LAIN:D i.ioinnios [[/ [N
HISTORY FAST FOOD UMLAH MHS.
FAST FOOD — &
TYPE OFEOCOD HADIR : ...........
SAKIT © ............
LAIN-2: ............ N“U
HISTORY NEW ERA MODERN FOOD JUMLAH MHS.
FUSION FOOD FAMOUS CHEF S
TIPE OFEOUD HADIR : ...~ ..
SAKIT : ............
EAD2 5 oo FLK{U
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ml..rlAAH : PENGOLAHAN MAKANAN MODERN( T ) PROGRAM : DIPLOMA IV V/ 4
KELAS 1 3A JURUSAN : PENGELOLAAN PERHOTELAN \“‘ gt #41
INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI SEMESTER ‘4 ( Empat ) INTERNATIONAL
JI. IKPN Tanah Kusir Bintaro JAM KULIAH | : 08.00 RUANG | : KITCHEN BARU
DOSEN : Alifatqul Maulana.M.Par HARI : RABU
|
JUMLAH MHS.
_ VEGETARIAN FOOD
SLOW FOOD DIET FOOD
HEALTY FOOD
3 [u
JUMLAH MHS.
1
HADIR : 5
MID SEMESTER SAKIT : ...
IZIN i, d
LAIN-2 (1
JUMLAH MHS
-
HISTORY MOLECULER GASTRONOMIE | HADIR .77
MOLECULER FAMOUS CHEF SAKIT |
TYPE OF FOOD IZIN
LAIN-2 15 /4
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TYPE OF FOOD DR (%
10 INDONESIA FOOD SAKIT -/
ZIN .../
EAIN-2S o]
SAMBAL JUMLAH MHS.
SOTO —
11 INDONESIA FOOD KECAP MANIS kD
HERB & SPICIES
EQUIPMENT & UTENSIL SAKIT :...~4....
IZIN ..
LAIN-2: ............
JUMLAH MHS.
ASIA FLAVOUR /
INTERNATIONAL MIDLEEAST
U AFRICA SAKIT @ ............
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LAIN-2 : ..o
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DOSEN : Alifatqul Maulana.M.Par HARI : RABU
FOOD PRODUCTION & OPERATION JUMLAHMHS.
CRUISE CATERING _—
FL]GH;&%ILERING HADIR : ...........
1 RESTAURANT SAKTT 12 csccss cona J
CATERING & ZIN ...
BANQUETING LAIN-2: ... }.... :
JUMLAH MHS.
/
FOOD CARVING _— _
14 GARNITURE HADIR -
PRESENTATION TYPE OF PLATING i
SAKIT = cceizunasds
IZIN ...
EAINCED =i
\
JUMLAH MHS.
15 HADIR : ... /... /\
REVIEW SAKITE 3o vonwsmions
AT A
LAIN-2: ............
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16 _ HADIR : % TN /
FINAL TEST SAKIT - ...0.[...
7.1 i R / (
LAIN-2: ........\..
JUMLAH MHS.
e
HADIR : ...........
SAKIT # .scucicsse
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_/—
HADIR : ............
SAKIT : ...
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Edit Kehadiran Dosen & Mahasiswa

Dosen

NO

1
2
3

\ % Kehadiran Mahasiswa

TAHUN AKADEMIK:2023/2024 - GASAL

MATAKULIAH: 18D2A026T - Pengolahan Makanan Modern (T)

{ DOSEN: ALIFATQUL MAULANA

PROGRAM STUDI: STr / HTL / REG

RUANG:KTCB

HARI /JAM:RABU / 08:00 - 12:00

Mahasiswa

NIM NAMA

2141060001 | GDE NYOMAN SATYA NARAYANA
2141060002 MARSHA ANITA
2141060003 CHEVANKA ESTERVANYA YONANTA

SKS:1

KELAS: 3A
PERTEMUAN KE
78 9/10(11) 12
H H H H H H
H H H H H H
H H H H H H
) Mo e R VERD! N%

13

12
12
12

7857
8571
8571

»
»
»



KARTU HASIL STUDI SEMENTARA

INSTITUT
PARIWISATA
TRISAKTI

PROGRAM STUDI: STr / PENGELOLAAN PERHOTELAN / REGULER

TAHUN AKADEMIK: 2023/2024 - GASAL

MATA KULIAH: 18D2A026T - Pengolahan Makanan Modern (T) SKS: 1 RUANG: KTCB

DOSEN: ALIFATQUL MAULANA, M.Par. KELAS: 3A  HARI / JAM: RABU / 08:00 - 12:00

NILAI NILAI| NILAI CATATAN KETERANGAN
NO NIM | NAMA LENGKAP rasT US| UAS| TOTAL| AKHIR BOBOT g RRALE
1|2141060001 | | GDE NYOMAN SATYA NARAYANA 75.00| 85.00| 80.00 80.50 A 4.00
2| 2141060002 | MARSHA ANITA 75.00| B84.00| 80.00 80.20 A 4.00
3| 2141060003 | CHEVANKA ESTERVANYA YONANTA | 75.00| 84.00( 80.00| 80.20] A 4.00
JUMLAH NILAI: A =3
JAKARTA, 10{JANUARI 2024
DCSEN
(A ANA, M.Par. )

10-01-2024 09:27:29 Hal. 1 dari 1
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DOSEN : Alifatqul Maulana.M.Par HARI : KAMIS
‘ KETERANGAN ) TANDA TANGAN/ TANGGAL ——
FERTEMUAN MATERI YANG DIBERIKAN KHUSUS RTTY AT
SAP MAHASISWA DQSEN i KA PRODI KA. PRODI
1. HOTEL JUMLA/H MHS.
2. RESTAURANT |
THE ORGANIZATION 3. CRUISE SHIP HADIR tS
1 OF MODERN | 4 AIRFLIGT CATERING b
5. OFFSHORT AND IN SHORT SAKIT : ......./..
KITCHEN 6. HOSPITAL 1ZIN (
BAIND | oin vevn
\4-9
1. WHITE MEAT ( chicken & Turkey )
2. RED MEAT ( Duck,Bird,)
2 FOOD 3. Type of Poultry meat \L
COMMODITIES 4. Select Poultry -
5. PREPARATION
POULTRY ‘
%\ -9
1,LFORM AND LIST JUMLAH MHS.
FOOD PRODUCTION | LFORM AND LI
3 MANAGEMENT 3,RECEIVING
4 ISSUING
5,STORING
IZIN ... -
LAN2: S | d- \0
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|
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KELAS s €1 JURUSAN : PENGELOLAAN PERHOTELAN 7..'-;;\,;-_#-'#‘
INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI SEMESTER : 4 Empat )
JI. IKPN Tanah Kusir Bintaro JAM KULIAH | : 08.00 RUANG  : KITCHEN LAMA
DOSEN : Alifatqul Maulana.M.Par HARI | | KAMIS
1
1.B EEF ’ JUMLAH MHS.
2.VEAL .
4 FOOD 3LAMB B ..
COMMODITIES 5,SELECTED MEAT SAKIT .../ llSV
6.PREPARATION MEAT
| 1ZIN
N[EAT 7.COOKING MEAT |
8. STORAGE MEAT | LAIN-2: .........2 9-0
| 1,;00D AND BEVERAGE SERVICE ‘ UMLAH MHS.
ENVIROMENTAL 2. HOUSE KEEPING —(F
3.ACCOUNTING
5 MANAGEMENT L ERCAT CEFCE HADIR \\©... ...
IN SAKIT ... ..
74 | S
KITCHEN o
et | o8
1. RECIPE KNOWLEDGE JUMLAH MHS.
PRODUCTION FOOD | 2,roop cost .
| 3.MENU PLANNING )
MANAGEMENT 5.FOOD ANALISYS SAKIT & ciosvveiins
| ZIN ...
LAIN-2 - 9 =
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JI IKPN Tanah Kusir Bintaro JAM KULIAH | : 08.00 RUANG | : KITCHEN LAMA

DOSEN : Alifatqul Maulana.M.Par HARI : KAMIS

1,HISTORY OF INDONESIA CLLINARY JUMLAH MHS.
| 2,GASTRODIPLOMACY —

INDONESIA | 3 HERBS & SPICIES AR

| 4 JAWA SUMATERA. SULAWESI
CULINARY . SUM = SAKIT : ......)...

LAIN-2: ...........

|
! JUMLAH MHS.
UJIAN TENGAH | Sy
SEMESTER | HADIR :| .
i SAKIT :\..\./.. (u/
1 N\
9-)
A
79@

A

GARNISH i IZIN

i LAIN-2: . \...

| 1. GARNITURE JUMLAH MHS.
| 2.CARVING /
FOOD | 3/FOOD PL;ATING HADIR
4FOOD STYLIS (‘i
PRESENTATION & AR ..
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oL : PENGOLAHAN MAKANAN MODERN( T ) PROGRAM : DIPLOMA IV
KELAS : €1 JURUSAN : PENGELOLAAN PERHOTELAN
INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI SEMESTER : 4( Empat ) J
JI. IKPN Tanah Kusir Bintaro JAM KULIAH | : 08.00 RUANG ] : KITCHEN LAMA
DOSEN : Alifatqul Maulana.M.Par HARI |t KAMIS
1\
INTERNATIONAL | . TUMLA MES.
FLAVOUR 2. EUROPE
10 3.USA HADIR *
4 MIDLE EAST BN 1A Nl
5.SOUTH AMERICA SAKAT ¢ .ok
IZIN .
LAIN-2: ............
1. POTATOES JUMLAH MHS.
2.RICE S —
1 FOOD COMMODITIES |3PASTA HADR : .\ #
4 NOODLES
STARCHES SAKTT : .1 4..... 13
EIN .08
LAIN-2: ooviisanins ;30“1
FOOD COMMODITIES | .. OMLAH S,
DAIRY PRODUCT 2. YOUGHURT
3.CREAM
12 4. SOUR CREAM
5.CHEESE
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JUMLAH MHS.
UJIAN AKHIR y
16 SEMESTER HADIR : \jl 4
SAKIT : .0..0... . 9}
IZIN  :... .. ¢
LAIN-2: ... ’[@-]
JUMLAH MHS.
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SAKIT 2nvee vonicns
EEIN  soaiqisams
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FADIR =i ovi oo
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Edit Kehadiran Dosen & Mahasiswa

NO

v A WM

v 0o N

11
12
13
14
15
16

TAHUN AKADEMIK: 2023/2024 - GASAL
MATAKULIAH: 18D2A026T - Pengolahan Makanan Modern (T)
DOSEN: ALIFATQUL MAULANA

Mahasiswa

| % Kehadiran Mahasiswa

NIM

2141010078
2141010079
2141010082
2141010085
2141010088
2141010091
2141010095
2141010096
2141010098
2141010099
2141010100
2141010101
2141010103
2141010106
2141010111
2141010112
2142070005

NAMA

RIZKY ANDRIAWAN PUTRA
ERIKA DELIA TRISTYANI
CLAUDIA WINATA

ALMUNAWAR GAYO

GILBERT REYNOLD ISMAYA
MARSELLINO SURYA PRISCHOU
MELISA LIMAR PANGESTU
MEILIANA

MICHAEL KORNELIUS

JENNIFER RULIE

HEFNA ZHAL IFUNNAS SUTAUFIQ
GERRY ANUGERAH

NATANAEL SANJAYA SALIM
HILLARY FERRENZIA LESLIE
JANE ANGGITA SARAGIH
BARTIMEUS DARRYL KRISNANDO
BRANDON FIORELLO WAHYUDI

TOTAL HADIR (H) : 15
TOTALALPA(A): 1
TOTAL UIN (1) :

TATAI CAKIT ISy «

16

15
1

15

16

PROGRAM STUDL: STr / HTL /REG

SKS:1 RUANG: KTCA
KELAS:C51  HARI/JAM: KAMIS / 08:00 - 12:(2{
PERTEMUAN KE
7 8 9 (10| 111/ 12 [}23 |/ 14 15 || 16 : :
I H H H H H H N N N 11 1
Il H H H H H H N N N 12 o
H H H H H H H N N N 13
H H H H H H H N N N 13
H H H H H H H N N N 13
H H H H H H H N N N 10
H H H H H H H N N N 12
H H H H H H H N N N 13
H H H H H H H N N N 13
| H H H H H H N N N 12 1
H H H H H H H N N N 13
H H H H H H H N N N 13
H H H H H H H N N N 13
H H H H H H H N N N 13
H H H H H H H N N N 12
H H H H H H H N N N 13
H H H H H H H N N N 9
R b B R ¢l v S
3

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
- 13
13
13

78.57
85.71
92.86
92.86
92.86
7143
85.71
92.86
92.86
8571
92.86
92.86
92.86

9286 |

85.71
92.86
64.29

!

v v

iﬁ;“

YUV UW WY

E



KARTU HASIL STUDI SEMENTARA

INSTITUT
PARIWISATA
TRISAKTI
PROGRAM STUDI: STr / PENGELOLAAN PERHOTELAN / REGULER TAHUN AKADEMIK: 2023/2024 - GASAL
MATA KULIAH: 18D2A026T - Pengolahan Makanan Modern (T) SKS: 1 RUANG: KTCA
DOSEN: ALIFATQUL MAULANA, M.Par. KELAS: C51 HARI / JAM: KAMIS / 08:00 - 12:00
NO| NIM  |NAMA LENGKAP o N";; it Tg"rlﬁ m; BOBOT CA"‘I;CLAN KEI;EmEAN
12141010078 | RIZKY ANDRIAWAN PUTRA 85.00( 80.00| 89.00 85.50 A 4.00
22141010079 | ERIKA DELIA TRISTYANI 85.00| 80.00( 80.00 81.00 A 4.00
3|2141010082 | CLAUDIA WINATA 85.00| 77.00| 82.00 81.10 A 4.00
412141010085 | ALMUNAWAR GAYO 80.00| B0.00| 88.00 84.00 A 4.00
5|2141010088 | GILBERT REYNOLD ISMAYA 80.00( 78.00| 87.00 82.90 A 4.00
6|2141010091 | MARSELLINO SURYA PRISCHOU 85.00( 73.00| 81.00 79.40 A- 3.70
712141010095 | MELISA LIMAR PANGESTU 85.00| 74.00| 80.00 79.20 A- 3.70
82141010096 | MEILIANA 85.00| 74.00( 81.00 79.70 A- 3.70
912141010098 | MICHAEL KORNELIUS 85.00| 80.00| 90.00 86.00 4.00
10| 2141010099 | JENNIFER RULIE 80.00| 75.00| 84.00 80.50 4.00
112141010100 | HEFNA ZHALIFUNNAS SUTAUFIQ 75.00| 70.00| 75.00 73.50 B+ 3.30
1212141010101 | GERRY ANUGERAH 85.00| 79.00| 79.00 80.20 A 4.00
132141010103 | NATANAEL SANJAYA SALIM 85.00| 75.00| 75.00 77.00 A- 3.70
142141010106 | HILLARY FERRENZIA LESLIE 80.00| 72.00| 80.00 77.60 A- 3.70
1512141010111 | JANE ANGGITA SARAGIH 85.00| 73.00| 77.00 77.40 A- 3.70
16|2141010112 | BARTIMEUS DARRYL KRISNANDO 85.00| 75.00| 80.00( 79.50 A- 3.70
17 | 2142070005 | BRANDON FIORELLO WAHYUDI 0.00 E .00
JUMLAH NILAI: A= 8, A-=7,B+=1,E=1
JAKARTA, 1R} JANUARI 2024
SEN
( ALIRATQUL NA, M.Par. )

10-01-2024 09:28:21

Hal. 1 darf 1




FORMULIR

BERITA ACARA PERKULIAHAN

No.Dokumen : 52.001.018.2011 | Edisi: - [ Edisi : 01 | Revisi: - | Berlaku Efektif : 15 September 2023
SEMESTER GANJIL; TAHUN AKADEMIK 2023 /2024 tep TV:QII-M&
m;.rle : PENGOLAHAN MAKANAN MODERN( T) PROGRAM : DIPLOMA IV ,,,f":‘
KELAS s €2 JURUSAN : PENGELOLAAN PERHOTELAN ‘\:;‘ >
INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI SEMESTER : 4( Empat ) |
J1. IKPN Tanah Kusir Bintaro JAM KULIAH | : 13.00 RUANG | : KITCHEN LAMA
DOSEN : Alifatqul Maulana.M.Par HARI | : KAMIS
T— - KETERANGAN | TANDA TANGAN/ TANGGAL CRTATAN
PR . MATERI YANG DIBERIKAN KHUSUS ey it
Lo SAP ' MAHASISWA D o‘; EN %}H’: KA PRODI KA. PRODI
1. HOTEL JUMLAH MHS.
2y RESTAURANT
1 THE ORGANIZATION 3 CRUISE SHIP
1 4, AIR FLIGT CATERING
OF MODERN 5 OFFSHORT AND IN SHORT
KITCHEN 6.  HOSPITAL
|
1. WHITE MEAT ( chicken & Turkey )
2. RED MEAT ( Duck,Bird,)
2 FOOD 3. Type of Poultry meat
COMIV[ODITIES 4.  Select Poultry
PO[J—LTRY 5. PREPARATION
! S
| 1,FORM AND LIST JUMLAH MHS.
FOOD PRODUCTION | LFORM AND LI :
3 MANAGEMENT 3,RECEIVING _
4,1SSUING HADIR : % ../.... \
| 5,STORING ‘ SAKIT :. . \\N....
i

IZIN
LAINCZE: o osiaion




FORMULIR

BERITA ACARA PERKULIAHAN

No.Dokumen : $2.001.018.2011 :[ Edisi : -

| Edisi: 01

| Revisi: - [ Berlaku Efektif : 15 September 2023

SEMESTER GANJIL; TAHUN AKADEMIK 2023 /2024

Towardsgxcellence
mmu : PENGOLAHAN MAKANAN MODERN( T ) PROGRAM : DIPLOMA IV V/ y,
KELAS : C2 JURUSAN : PENGELOLAAN PERHOTELAN b
INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI SEMESTER : 4( Empat ) ‘_
JI. IKPN Tanah Kusir Bintaro JAM KULIAH | : 13.00 | RUANG  : KITCHEN LAMA
DOSEN : Alifatqul Maulana.M.Par HARI : KAMIS
1.B EEF JUMLAH MHS.
| 2VEAL
3 LAMB
FOOD | :PORK HADIR : & ’-\ y
COMMODITIES 5.SELECTED MEAT SAKIT : ..\ ..
6 PREPARATION MEAT
1ZIN
MEAT 7.COOKING MEAT
8 STORAGE MEAT LAINGD oo
1,fOOD AND BEVERAGE SERVICE UMLAH MHS.
ENVIROMENTAL 2 HOUSE KEEPING S '
3. ACCOUNTING _
MANAGEMENT 4 FRONT OFFICE RADAR. ... \[ 2
IN SAKIT :..L\....
IZIN T e
KITCHEN
LAIN-2 : .. .........
| 1.RECIPE KNOWLEDGE JUMLAH MHS.
PRODUCTION FOOD | 2roob cosT —
' 3.MENU PLANNING .
COST | 4MENU ENGINERING HADIR : .| 7.
MANAGEMENT | 5FOOD ANALISYS SAKIT . ¥L.\....
' IZIN ...
LAINCZ 5 oo




FORMULIR

BERITA ACARA PERKULIAHAN

No.Dokumen : 52.001.018.2011

| Edisi: - | Edisi : 01

| Revisi: - | Berlaku Efektif : |5 September 2023

SEMESTER GANJIL; TAHUN AKADEMIK 2023 /2024

tep Towardsfxcellence
:3:&“ : PENGOLAHAN MAKANAN MODERN(T) PROGRAM : DIPLONA IV V( ) A
KELAS :1 C2 JURUSAN : PENGELOLAAN PERHOTELAN " >
INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI SEMESTER : 4( Empat ) '
JI. IKPN Tanah Kusir Bintaro JAM KULIAH | : 13.00 RUANG | : KITCHEN LAMA
DOSEN : Alifatqul Maulana.M.Par HARI 1 KAMIS
L]
JUMLAH MHS.
UJIAN TENGAH —
SEMESTER HADIR - {
SAKIT :...\.....[.
' [ZIN :
’ LAINGG & i e
1,HISTORY OF INDONESIA CULINARY JUMLAH MHS.
2,GASTRODIPLOMACY —
INDONESIA ' 3,HERBS & SPICIES ADIR f
4JAWA SUMATE SULAWESI
CULINARY A’ o SAKIT - . .. |
; BN o
| LAIN-2: ...
| 1L.GARNITURE JUMLAH MHS.
2.CARVING /
FOOD | 3/FOOD PL;ATING DI {
4.FOOD STYLIS T
|
GARNISH = ZIN
‘ LAIN-2 - .. ... ..




FORMULIR

BERITA ACARA PERKULIAHAN

No.Dokumen : 52.001.018.2011

Edisi : -

Edisi : 01

| Rewisi: - | Berlaku Efektif : 15 September 2023

SEMESTER GANJIL; TAHUN AKADEMIK 2023 / 2024

;!TOUVI

cellence

Q‘Sfﬁa : PENGOLAHAN MAKANAN MODERN( T ) | PROGRAM : DIPLOMA IV y
KELAS : C2 " JURUSAN : PENGELOLAAN PERHOTELAN o W
INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI SEMESTER : 4( Empat )
JI IKPN Tanah Kusir Bintaro JAM KULIAH | : 13.00 ' RUANG  : KITCHEN LAMA
DOSEN : Alifatqul Maulana.M.Par | HARI : KAMIS
INTERNATIONAL | . | oML s 1
FLAVOUR 2 EUROPE I
3 USA - .
10 A MIDLE BAST HADIR : ( g 5?’
5.SOUTH AMERICA SAKIT : . ). ... /-\
741 I \/
LAINZ: i
1.POTATOES JUMLAH MHS.
2 RICE i
11 FOOD COMMODITIES i';%SoT&ES HADIR : \g :
STARCHES | SAKIT ;..M.
| IZIN
LAIN-2 ociivivens
FOOD COMMODITIES P ML ALMEE.
DAIRY PRODUCT 2. YOUGHURT =4
3.CREAM
12 4.SOUR CREAM HADIR : ......
5.CHEESE SARAT © .o | ,
IZIN J
LAIN-2 :




FORMULIR

BERITA ACARA PERKULIAHAN

No.Dokumen : $2.001.018.2011 | Edisi: - | Revisi: - l Berlaku Efektif : 15 September 2023
SEMESTER &NJ".; TAHUN AKADEM'K 2023 I 2024 tep Tvncnllnntg
Ay : PENGOLAHAN MAKANAN MODERN( T ) PROGRAM : DIPLOMA IV Y,
KELAS 12 JURUSAN : PENGELOLAAN PERHOTELAN e T
INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI SEMESTER : 4( Empat )
JI. IKPN Tanah Kusir Bintaro JAM KULIAH | : 13.00 RUANG | : KITCHEN LAMA
DOSEN : Alifatqul Maulana.M.Par HARI | : KAMIS
JUMLAH MHS.
PATE , TERRINES | coLbcur ,
FOODS SAKIT : ........[. '
LAIN-2 : ......ccoi
1.0IL
2 FAT JUMLAH MHS.
OIL & FAT 3 LARD R
4 BUTTER ,
14 5 MARGARINE HADIR : /...
SAKIT : ....\..... \
IN  f e
LAINED & vivivrenics
1,FOOD COMMODITIES JUMLAH MHS.
2,COLD CUT
3 KITCHEN MANAGEMENT
15 REVIEW 4 INDONESIA CULINARY HADIR : \g
SAKIT : \ ‘
LAIN: e




FORMULIR

BERITA ACARA PERKULIAHAN
No.Dokumen : 52.001.018.2011 | Edisi: - | Edisi : 01 | Revisi: - | Berlaku Efektif : 15 September 2023
SEMESTER GANJIL; TAHUN AKADEMIK 2023 / 2024 ,v(.,
;‘l‘;‘m“ : PENGOLAHAN MAKANAN MODERN( T ) ' PROGRAM : DIPLOMA IV &
KELAS ) JURUSAN : PENGELOLAAN PERHOTELAN L
INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI SEMESTER : 4( Empat ) |
JI. IKPN Tanah Kusir Bintaro JAM KULIAH | : 13.00 RUANG  : KITCHEN LAMA
DOSEN : Alifatqul Maulana.M.Par HARI | : KAMIS
JUMLAH MHS.
UJIAN AKHIR , Z/
16 SEMESTER HADIR : ... .. TR\, /’
SAKIT 2
VAT P (/
LAIN-2: ... ...
JUMLAH MHS.
=
HADIR : ............
SAEIT Zicagess
IZIN ...
LAIN-2: ... .......
JUMLAH MHS.
/
HADIR : ...........
SAKIT ..civmnias
| 14§, [
LAIN-2: . ...........




Edit Kehadiran Dosen & Mahasiswa

!

Dosen

ll % Kehadiran Mahasiswa

NO

L - )

11
12
13
14
15

TAHUN AKADEMIK:2023/2024 - GASAL
MATA KULIAH: 18D2A026T - Pengolahan Makanan Modern (T)
DOSEN: ALIFATQUL MAULANA

KELAS: C52

SKS:1

PROGRAM STUDL: STr / HTL / REG
RUANG: KTCA

HARI / JAM: KAMIS / 13:00 - 17:00

Mahasiswa

NIM

2141010076
2141010080
2141010081
2141010083
2141010084
2141010086
2141010087
2141010089
2141010090
2141010094
2141010102
2141010105
2141010108
2141010109
2141010113

NAMA

VIRELL DA JECCONIA ANGELIQUE DENYZA
AULIA NABILAH

MUHAMMAD RIZKY

DYOKO RADITYO DHANUADII
MUHAMMAD RAKHA

FERRINA AGUSTIN

KHAIRUNISA

MICHELERINA SUMARNO

EZRA AKBAR

NICHOLAS THEOFILUS SUKERTHA
JOSEPH DILLON MATTHEW
MICHAEL SATRIANEGARA
EMMANUEL JORDAN WATTIMURY
ANDERSON ELDO YOHANES
VERINA HALIM

TOTAL HADIR (H) : 14

TOTAL ALPA (A) :
TOTAL UIN () :
TOTAL SAKIT (5) :

14

12

N

14

15

PERTEMUAN KE
78910
I H H H
H H H H
H H H H
H H H H
H H H H
H H H H
H H H H
H H H H
A H H H
I H H H
H H H H
H H H H
A H H H
H H H H
H H H H

3 Sl s e
2
{

H

15

12 |{13: ([ 141 15 || 16

H H N N N 13
H H N N N 13
H H N N N 11 1
H H N N N 13
H H- N N N 13 2

H H N N N 13

H H N N N 12 1

13

13
13
13

13
13

13
13
13

13

85.71
85.71
85.71
92.86
92.86
92.86
78.57
92.86
78.57
85.71
92.86

92.86 |

85.71

92.86 (

64.29

VUUUUUYUIVUUUUUYUYY U EE



KARTU HASIL STUDI SEMENTARA

INSTITUT

PARIWISATA

TRISAKTI

PROGRAM STUDI: STr / PENGELOLAAN PERHOTELAN / REGULER

TAHUN AKADEMIK: 2023/2024 - GASAL

MATA KULIAH: 18D2A026T - Pengolahan Makanan modern (T) SKS: 1 RUANG: KTCA
DOSEN: ALIFATQUL MAULANA, M.Par. KELAS: €52  HARI / JAM: KAMIS / 13:00 - 17:00

NO| NIM  |NAMA LENGKAP — N':AT'S — Moo Homel8E i a5 oy

1(2141010076 | VIRELLDA JECCONIA ANGELIQUE DE| 85.00| 85.00| 85.00 85.00 A 4.00

2 (2141010080 | AULIA NABILAH 85.00| 80.00| 85.00 83.50 A 4.00

312141010081 | MUHAMMAD RIZKY 85.00( 85.00( 85.00 85.00 A 4.00

42141010083 | DYOKO RADITYO DHANUADJI 85.00| 97.00| 85.00 88.60 A 4.00

5(2141010084 | MUHAMMAD RAKHA 85.00| 78.00| 85.00 82.90 A 4.00

62141010086 | FERRINA AGUSTIN 85.00| 77.00| B80.00 80.10 A 4.00

72141010087 | KHAIRUNISA 80.00| 85.00( 85.00 84.00 A 4.00

82141010089 | MICHELERINA SUMARNO 85.00| 79.00( 84.00 82.70 A 4.00

9{2141010090 | EZRA AKBAR 80.00| 78.00| 78.00 78.40 A- 3.70
10 (2141010094 | NICHOLAS THEOFILUS SUKERTHA 80.00| 78.00| 85.00 81.90 A 4.00
11|2141010102 | JOSEPH DILLON MATTHEW 80.00| 95.00| 80.00 84.50 A 4.00
12 [ 2141010105 | MICHAEL SATRIANEGARA 85.00| 95.00| 80.00 85.50 A 4.00

132141010108 | EMMANUEL JORDAN WATTIMURY 85.00| 77.00| 80.00 80.10 A 4.00
142141010109 | ANDERSON ELDO YOHANES 85.00| 79.00( 85.00 83.20 A 4.00
15]2141010113 | VERINA HALIM 85.00( 80.00( 85.00 83.50 A 4.00

JUMLAH NILAI: A = 14, A- =1 SAKANTA,

JANUAR| 2024

10-01-2024 09:29:31

Hal. 1 dari 1




